平成 27 年 7 月吉日
関係各位

東日本トランポリン協会
会長  伊藤 直樹

理事長  山崎 博和
協賛広告・協賛寄付金のお願い協賛広告・協賛寄付金のお願い協賛広告・協賛寄付金のお願い協賛広告・協賛寄付金のお願い

謹啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の通り第 39 回東日本トランポリン競技選手権大会を開催する運びとなりました。本大会は東日本地域

におけるトランポリン競技の普及、発展、競技者育成を目的とした大会でございます。しかしながら開催にあたり多

額の運営経費が必要となります。充実した意義ある大会とさせていただきたく、趣旨御賛同の上、ご協力頂きますよ

う宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

大会名     第 39 回東日本トランポリン競技選手権大会
主催      東日本トランポリン協会
主管      群馬県トランポリン協会
期日      平成 27 年 9 月 11 日（金）12 日（土）13 日（日）
会場      前橋市 宮城体育館
広告料     A4 サイズ １／４ ５，０００円  １／２ １０，０００円
        １面  ３０，０００円
協賛寄付金   ２，０００円（１口） ＊プログラムにお名前を記載いたします。
申込方法    下記申込書に御記入の上、広告原稿と一緒に送付して下さい。
        尚、原稿・指定文字・マーク等がない場合は、主管協会一任で作成
        いたします。
申込先     群馬県トランポリン協会 競技部長 藤本利美 宛
        〒371-0847 群馬県前橋市大友町１丁目７-１９ (有)マックス・ピュア内
                E-mail ：pure@vesta.ocn.ne.jp
                郵送または E-mail にてお申し込みください。
振込先     群馬銀行本店本店  普通口座 2290828

群馬県トランポリン協会大会事務局 代表 平林洋子

協賛広告・寄付金申込書協賛広告・寄付金申込書協賛広告・寄付金申込書協賛広告・寄付金申込書

平成 27 年  月  日
第 39 回東日本トランポリン競技選手権大会の趣旨に賛同し、下記の通り申し込みます。
協賛広告   A4 サイズ  1/4 ・1/2 ・１面    （           円）
協賛寄付                口    （           円）
  申込者名
  広告・寄付者名
  住所
  電話番号